

### 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装部分-室外站场配套设施工程

第5页， 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
16	030411001002	电线管PVC DN100	1、刚性难燃线管埋地敷设 公称直径（mm以内） 80 2、电线管PVC DN100	m	1.930	23.69	45.72	
17	041001001002	拆除路面	1、小型机械拆除混凝土类路面层 无筋 厚15cm 2、小型机械拆除混凝土类路面层 无筋 厚15cm 3、人工挖一般土方 一、二类土 4、挖掘机挖一般土方 一、二类土 5、自卸汽车运石方 运距10km//扩：D1-1-126+D1-1-127*9	m2	1.544	48.99	75.64	
18	040203007002	恢复路面	1、水泥混凝土路面 厚度 20cm(普通预拌混凝土 C25)//换：普通预拌混凝土 C25 2、回填土 夯实机夯实 槽、坑 3、水泥混凝土路面养生 水养生	m2	1.544	163.24	252.04	
19	040504001001	砌筑井 720*520*800	1、现浇基础 混凝土 垫层(普通预拌混凝土 C15)//换：普通预拌混凝土 C15 2、砖砌 矩形 3、砖墙 抹灰 井内侧 4、砖墙 抹灰 井底 5、井盖、井箅安装 检查井 铸铁井盖、座 6、井环盖、井座  800*600	座	1.000	822.04	822.04	
本页小计							1195.44	